
Magdalena N. (sissi87) ID 164976 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 23:25

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás na mé stránce :o) předem děkuji že si čtete podmínky prodeje a věřím, že obchůdky proběhnou k oboustranné
spokojenosti.

  1.) Prosím všechny kdo mají nějaký dotaz aby brali na vědomí že pokud se mi po dotazu na přeměření atd. neozvou do
24hod. že mají o věc zájem tak automaticky (BEZ UPOZORNĚNÍ! ) NABÍZÍM VĚC DALŠÍMU ZÁJEMCI NEBO ZPĚT DO
PRODEJE!!!!!!!

  V albu: Soukromý prodej,nošené oblečení pro holky a pro kluky,nabízím nošené oblečení po mých dětech,a občas i něco
nového z přebytků :-) jelikož je jedná a použité zboží (bez dokladu!) nelze tedy požadovat vrácení peněz.Pokud věci budou mít
jakoukoliv vadu co jsem neuvedla jsem samozřejmě ochotná se domluvit na slevě!

  Hlavním účelem zde je ale půjčovna šatů pro družičky a družbu,zde tedy pár informací pro Vás.

  POSTUP půjčení věcí:
  1.) vyberete si šaty+doplňky které chcete půjčit,když budete chtít poradit-klidně napište!

  2.)odešlete svou objednávku s datem na kdy věci potřebujete

  3.) potvrdím Vám objednávku s datem rezervace a pošlu podklady pro platbu zálohy

  4.)platbu potřebuji mít na účtu týden před termínem na kdy věci potřebujete!

  5.)zašlu s několika denním předstihem balík na Vaši adresu a prosím o info.jak dojde

  6.) po události zašlete půjčené věci zpět a jak dojdou budu Vás informovat a vrátím na účet zbytek zálohy

  7.)budu ráda za příp.hodnocení (které oplatím!) a když mi budete chtít věnovat foto vašich dětiček v zapůjčeném oblečení
moc mě to potěší! Upozorňuji že tato fota beru za vlastní a tím že jste je zaslali souhlasíte s jejich využitím pro reklamní účely-
ale to výhradně jen mé půjčovně!

  Podmínky zapůjčení věcí zde:

  ZA CO PLATÍTE? CO VÁM BUDE VRÁCENO?
  1.zaplatíte zálohu vy výši co je u inzerátu uvedena,většinou 500,- až 1500,- za šaty
  2.po vrácení věcí zpět odečítám ze zálohy půjčovné,většinou 250,- až 390,- za šaty
  3.odečtu i poštovné k Vám které je většinou ve výši 140,- za Balík do ruky
  4.vrátím tedy zpět na účet zbytek zálohy,tzn. Ze zálohy např.1000,- odečtu půjčovné 250,- a poštovné 140,- a vracím tedy
zpět 610Kč.

  DOBA půjčení:
  Věci půjčuji na termín jaký potřebujete-cena je udaná za max.3dny,tzn.potřebujete např. na pátek takže je obdržíte v týdnu
před událostí a máte je doma pátek-sobota-neděle a hned v pondělí zasíláte zpět! Prostě první možný pracovní den po
události zasíláte balík zpět! V příp.potřeby je možnost se domluvit i jinak-snažím se aby to cenu půjčovného nezvedlo o moc...
  Je nutné šaty posílat jako Balík s udanou cenou-vždy je u inzerátu uvedena,většinou 1šaty=pojistka na 2000Kč.

  ČIŠTĚNÍ:
  Zapůjčené šaty a obleky doma nečistěte,většina věcí se musí čistit speciálně!
  Čištění věcí zajišťuji sama.
  Pokud Vám pošta doručí zapůjčené věci pomačkané tak můžete na nízkou teplotu-opatrně přežehlit nebo raději jen vyvěsit
aby se nepoškodili!

  ČIŠTĚNÍ ŠATŮ JE JIŽ V CENĚ PŮJČOVNÉHO TAKŽE UŠETŘÍTE DOST NA POLOŽCE KTEROU JINAK PŮJČOVNY SAMOZŘEJMĚ
VYŽADUJÍ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  POŠKOZENÍ:
  Pokud se věci od Vás vrátí poškozené,budu tedy nucena z ceny zálohy odečíst ještě nějakou tu korunu na opravu,zatím
nejvyšší částku co jsem musela žádat byla 50,- Prosím o opatrnost při omáčkách kečupu a melounu..s tím občas má problém i
čistírna! A pak pozor při chůzi po schodech kde je snadné šaty přišlápnout a tak potrhat atd.

  POŠTOVNÉ+BALNÉ:

                                                stránka 1 / 2



Magdalena N. (sissi87) ID 164976 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 23:25

  Šaty půjčení posílám jako Balík do ruky který by měl přijít následující den,jinak cena pošty je u jednotlivých inzerátů uvedena
a když si toho půjčíte více bude max. cena pošty 140,-

  Kontaktní email: magdalena.nechvilova@gmail.com
  nebo případně: michal.nechvile@seznam.cz

  Adresa pro zaslání půjčovaných věcí:
  Magdalena Nechvílová
  Pod Strání 898
  542 33,Rtyně v Podkrkonoší

  Faktura za půjčovnu je na jméno mého manžela, ing.Michal Nechvíle IČ: 05044162 , není plátce DPH

  Děkuji všem že dočetli až do konce a těším se na Vaše objednávky a i příp.dotazy!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

